Dispositio ab initio inutilis non confirmatur ex postfacto.

Ineq⁹litas portiōis an ipediat substitutiōes pupillares p⁹meri in breui loquar

Debr...
 ref...
 fratres...
 vniuers...
 cōiuncti...
 in p⁹se...
 ratur in...
 breui loq⁹...
 substitui...
 tione q⁹...
 aliorū...
 tū p⁹re...
 te conu...
 cū...
 ergo...
 d. l. i...
 d. s. s...
 Bar...
 q⁹ nō...
 p⁹ p...
 con...
 com...
 ne q⁹...
 s. q⁹...
 vni...
 que...
 scē...
 l. re...
 tio...
 cess...
 An...
 et aff...
 stitui...
 cio...
 tū...
 l. qui...
 et pu...
 cion...
 imo...
 Substitui...
 tutōes...
 inuicē...
 subst...
 tuō an...
 cōtinet...
 hanc...
 nulla...
 in v...
 Sali...

De breuiloqua siue reciproca substitutione. Fo. xlvii.

Fratres vtrinq; conuincti an prefe-
ratur in breuiloq; substitutione ex altero tantu paritate conuinctis

testamento. C. de testa. mili. versi. septimo queritur. et per Ange. et Zmo. i. d. l. luti. Itē quero. pone quidā habēs duos filios ex prima vxore: et duos ex scda q̄s oēs instruit: et inuicē substituit. vn̄ reputat an admittat ille solusq; est vtrinq; conuinctus? q̄ videt q; legis p̄uinctio eq̄parat conuinctioi hō is. ar. l. testamento. ff. de here. insti. sed conuinctus ab hoīe preferatur i breuiloqua disuncto. vt. l. coheredi. §. qui discretas. ff. de vul. ergo. et ita tenuit Dy. sed War. i. d. l. luti. ppe. si. itē Ange. are. in d. §. et plures. in vltima q̄stione. et Bal. in. d. l. i. testamēto. C. de testa. mili. versi. quinto querit pone q; pater. et c. tenet cōtrariū. idē tenet ipse Bal. in. l. i. fine. C. de impu. et alijs sub. non em̄ sunt p̄uincti conuinctioe legali. nā i ista mat̄a conuictio accipim̄ tali conuictioe ne q̄ inducit ius accrescēdi. vt. d. §. q̄ discretas: sed isti fr̄es sunt conuincti conuinctioe sanguinis tm̄. que conuinctio nō parit ius accrescēdi. vt pulchre dēminat War. i. l. re conuicti. ff. de leg. iij. §. si. tertio q̄ro iuxta hoc pone q; pat̄ decessit. et c. istā opinionē tenet etiaz Ange. de p̄uio in. d. l. i. testamēto et assignat rationes: q; in ista substitutione inspicat intentio et affectio testātis: non illoꝝ qui substituitur v̄l quib; sit substitutio. vt l. qui liberis. §. hec s̄ba. ff. de vul. et pu. igitur cū testator tantā affectionē habeat ad filios p̄imi mat̄rimonij sicut secūdi et cōtra. igitur parit admittent. Itē querit an ne hec substitutio vos inuicem substituo contineat fideicommissariā: q; sic videtur p̄ tex. in. l. qui plures. i. ff. de vulga. et pu. ibi dū dicit in omnē causam. et c. hanc questionē ponit War. i. d. l. luti. in vlti. col. et ibi Ange. et Zmo. et Sal. in. d. l. in testamento. in qua

sic concludit Ange. are. in. d. §. et plures. versi. quero an in breuiloqua videlicet vos inuicem substituo. et c. q; aut huiusmodi substitutio fuit facta in codicillis: et clarū est q; continet fideicommissariā. vt l. sceuola: et q̄ ibi nota. ff. ad trebel. aut fuit facta in testamento: et tunc aut fuit dictum eos inuicem substituo vulgariter et pupillariter et per fideicommissum: vt cōmuniter fieri solet: et tunc non habet dubium quin contineat fideicommissariā: per expressam voluntatem testātis: aut sit simpliciter vt quia simpliciter dixit testator eos inuicem substituo. hoc casu dicit bar. vbi. §. q; non cōtinetur fideicommissum. per. l. iam hoc iure. ibi in vulgarem tantummodo. ff. de vulga. et pu. et ibi nota. ita tenet etiā dominus Rolandus. §. ista rubrica versi. nec credas q; hec verba. et c. Non obstat. d. l. qui plures: in eo quod dicit in omnē causam: quia debet intelligi in omnē causam. et in omnem euentū p̄uenientes ex directa substitutione. vt dicit bar. Non obstat etiam q̄ supra in materia compendiose substitutionis dixi scilicet q; post pupillare etatem trahitur ad fideicommissariā. quia ibi testator plura tēpora cōprehendit: dicendo quandocunq; decesserit. q̄ in reciproca non facit. Aut apposita ē i substitutione cōditio denotās tractū tēporis et alia q̄ h̄z substitutio vulgaris. puta si dixerit testator et si quis eorū decesserit sine liberis eos inuicē substituo: tunc em̄ km̄ Ange. et Zmo. in. d. l. luti. cadit in compendiosam. q̄ tūc videt reciproce facta. et ipa cōpēdiosa sui natura cōprehēdit vulgare adueniente casu vulgaris. itē pupillare adueniente casu pupillar. vt. d. l. iā hoc iure. itē fideicommissariā post pupillare etate ex q; facta est per verbū

Substitutio vos inuicem substituo contineat fideicommissariā: q; sic videtur p̄ tex. in. l. qui plures. i. ff. de vulga. et pu. ibi dū dicit in omnē causam. et c. hanc questionē ponit War. i. d. l. luti. in vlti. col. et ibi Ange. et Zmo. et Sal. in. d. l. in testamento. in qua

Prima pars florum

esse substitutio qd est aptu natu pphendere etia obliqua substione. c. raynuti. de testa. in anti. iucto. c. f. co. ti. lib. vj. merito pphedif etia fideicomissaria. vide q dixi. s. rub. pri. s. scdo reuoco in dubiu. Nec obstat si dicat. poruit a pncipio valere iure directo. q no obliqua. l. ybis ciuilib. ff. de vul. z pu. qz illud pcedit qn substitutio fit p pbu directu ciuile. secus si p pbu coe aut p pbu directu no ciuile. vide q dixi. s. pri. rub. i. pn. magne additiois. ¶ Quero vlti

Substituo breuiloqua aliqui continet tacitam pupillarem.